
Uchwała Nr XXIV/189/2012 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 30 października 2012 r. 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn na lata 2012 - 2022 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 229, art. 231 ust. 1, art. 232 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy Zarszyn 

 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1 
1. W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowego prac przesuwa się realizację zadania pn. 

"Partnerstwo na rzecz budowy systemów kanalizacyjnych w gminach Zarszyn i Pakostov - 
kanalizacja Odrzechowa" - w kwocie 400 000,00 zł na rok 2013.  

2. Zwiększa się limit zobowiązań w 2013 r. związany z realizacją przedsięwzięć o kwotę 
400 000,00 zł. 

3. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
realizowanych w latach 2012 - 2013 po zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
 § 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 
określonych po zmianach w załączniku Nr 2, dotyczących wydatków majątkowych w roku 2013 
w kwocie 3 549 785,00 zł.   

 
§ 3 

1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2012 rok wprowadzonymi Zarządzeniem 
Nr 275 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 28 września 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXIV/190/2012 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2012 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań na lata 2012-2022 
przyjętej Uchwałą Nr XVI/116/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 25 stycznia 2012 r. po zmianach. 
  
2. Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2022: 
  
W roku 2012: 
1. Nastąpiło zmniejszenie dochodów ogółem o kwotę 2 940 472,40 zł, 
z tego:  
Dochody bieżące wzrosły o kwotę 261 926,60 zł, 
Dochody majątkowe zmniejszyły się o kwotę 3 202 399,00zł, 



w tym: 
dochody ze sprzedaży majątku wzrosły o kwotę 4 801,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 60 141,35 zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące wzrosły o kwotę 339 858,65 zł, 
z tego: 
wydatki bieżące na obsługę długu wzrosły o kwotę 40 000,00 zł,w tym odsetki i dyskonto - 
40 000,00 zł 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwotę 400 000,00 zł. 
 
3. Nastąpiło zwiększenie przychodów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 2 474 410,14 zł. 
4. Nastąpiło zmniejszenie rozchodów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 405 920,91 zł. 
5. Nastąpiło zwiększenie kwoty długu o kwotę 2 880 331,05 zł.  
 
W roku 2013: 
1. Nastąpiło zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 3 607 200,00 zł, 
z tego: 
Dochody bieżące wzrosły o kwotę 400 000,00 zł.  
Dochody majątkowe zwiększyły się o kwotę 3 207 200,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 726 868,95zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące na obsługę długu wzrosły o kwotę 10 000,00 zł, w tym odsetki i dyskonto - 
10 000,00 zł 
Wydatki majątkowe zwiększyły się o kwotę 716 868,95 zł. 
3. Nastąpiło zwiększenie rozchodów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 2 880 331,05 zł. 
 
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2012 - 
2022 po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


